GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

HRSJC

Hospital Regional de
Sao José dos Campos
Dr. Rubens Savastano

Remuneragao em consonancia com o artigo 22, |, “e” do Decreto n2? 62.528, de 31 de

margo de 2017.

HOSPITAL REGIONAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS — HRSJC

FUNCAO
ANALISTA ADMINISTRATIVO
ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL
ANALISTA DE COMUNICACAO
ANALISTA DE SUPRIMENTOS
ANALISTA DE TI
ANALISTA FINANCEIRO
ANALISTA QUALIDADE
ASSESSOR DE COMUNICACAO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE CONTRATOS
ASSISTENTE DE GESTAO DE PESSOAS
ASSISTENTE DE SUPRIMENTOS
ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE SUPRIMENTOS
CHEFE DE GABINETE
COMPRADOR (A)
COORDENACAO DE FARMACIA
COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO
COORDENADOR (A) BLOCO OPERATORIO
COORDENADOR (A) DE ATENDIMENTO
COORDENADOR (A) DE CONTRATOS
COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM
COORDENADOR (A) DE NUTRICAO
COORDENADOR (A) DE QUALIDADE
COORDENADOR (A) NEP
COORDENADOR (A) NIR
COORDENADOR (A) PSICOSOCIAL
COORDENADOR (A) SCIH
COORDENADOR GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR SUPRIMENTOS
DIRETORA DE APOIO ASSISTENCIAL

SALARIO
4161,76
4161,76
4161,76
4161,76
4161,76
4161,76
4161,76
11965,04
2675,40
2921,34
2921,34
2921,34
4161,76
1862,41
1862,41
1862,41
10433,33
5564,47
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
10404,40
28240,52

JORN/ MENSAL
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
150
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

0S5 GESTORA




GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

DIRETORA TECNICA

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA
ENFERMEIRO NEFROLOGISTA
ENFERMEIRO NEP

ENFERMEIRO OPME

ENFERMEIRO PEDIATRIA
ENFERMEIRO QUALIDADE
ENFERMEIRO SCIH

ENGENHEIRO SEGURANCA TRABALHO
FARMACEUTICO CLINICO

FATURISTA HOSPITALAR
FONOAUDIOLOGO (A)
INSTRUMENTADOR CIRURGICO
JOVEM APRENDIZ

JOVEM APRENDIZ

LACTARISTA

MAQUEIRO

MEDICO DO TRABALHO
NUTRICIONISTA CLINICO
ODONTOLOGO

OPERADOR DE TELEATENDIMENTO
OUVIDOR

PSICOLOGO

SECRETARIA DIRETORIA
SUPERINTENDENTE HOSPITALAR
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR (A) DHO

SUPERVISOR (A) BLOCO OPERATORIO
SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR (A) TECNICOS RADIOLOGIA
TECNICO DE APARELHO GESSADO
TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO SAUDE BUCAL

TERAPEUTA OCUPACIONAL

28174,45
4687,93
5576,61
5576,61
5576,61
5576,61
5576,61
5576,61
5576,61
5576,61
7431,72
3942,13
3715,84
5513,36
4904,94
1118,18

984,00
1857,94
1857,94
9454,24
4067,87
6391,26
1783,64
4161,76
4044,50
6045,88

28267,68
6688,53
6688,53
7522,05
7522,05
5435,74
2675,40
2675,40
2229,54
2677,03
4319,68
2675,40
4012,92

HRSJC
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Dr. Rubens Savastano

150
200
200
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200
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75
200
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150
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120
220
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75
200
100
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220
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